МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Национальный исследовательский технологический университет «МИСиС»
(НИТУ «МИСиС»)

ПРИКАЗ

«31»      января 2018 г. № 220ст
Москва

О прикреплении в НИТУ «МИСиС»

                 На основании договора об оказании платных образовательных услуг, личного заявления

                 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Прикрепить в НИТУ «МИСиС для подготовки диссертации на соискание ученой степени

кандидата  наук  без  освоения  программ  подготовки  научно-педагогических  кадров  в  аспирантуре  с
25.01.2018 по  на места по договорам об оказании платных образовательных услуг:

Понизов Александр Владимирович (№ личного дела: 1800010);
институт: Горный институт;
гражданство: Российская Федерация;
направление/специальность: 05.26.03 Пожарная и промышленная безопасность (по отраслям);
кафедра: кафедра безопасности и экологии горного производства;
научный руководитель: Сластунов Сергей Викторович;
общежитие: не предоставлено.
Согласовано:

Юрисконсульт

000046063 от 01.03.2018 12:46:37; Кравченко
Ольга Вячеславовна